2^{ia}. ergo nō sunt infinita. ḡ nec p̄petua: nec etiā motus localis rectus: qz impole est recte moueri in aliquē terminum in quē impole est cē motū: s̄ impole est aliqd̄ in infinitū in recto cē motū: ḡ etiā est impole in infinitū in recto moueri. maior p̄z: qz motus nālis nō est ad finē impossibile: eo qz appetit̄ nature nō est ad illū: r̄ minor manifesta est de se. ¶ Vic queritur primo. vtrum indiuisibile possit moueri. ¶ Sc̄do. vtrum aliquid possit moueri p̄ter rōnes Zenonis. ¶ Et tertio. vtrum motus pōt velocitari in inf̄m̄: aut retardari. ¶ Pro p̄mo nota qz duplex pōt imaginari indiuisibile. p̄mū h̄is r̄ determinās sibi certū situm in cōtinuo: r̄ 2^m nō. Exemplū p̄mi: vt punctū. Ex^m sc̄di vt aīa intellectiua vel angelus. ¶ Sc̄do aduerte qz p̄hs dicit̄ indiuisibile bene posse moueri p̄ acc̄ns: puta ad motū alterius: cui ipsuz inexisit: vt p̄ctū ad motū corp̄is: hoc enī cui nō p̄ncipalr̄ motus attribuitur r̄ moueri: s̄ solū alteri⁹ rōne p̄ acc̄ns moueri d̄z. Itē d̄c qz indiuisibile nō p̄t moueri p se. p̄z: qz solū rōne alt̄i⁹ sibi attribuit̄ moueri. ¶ Dis p̄missis. sit p̄^a p̄pō. qz indiuisibile negt̄ ḡnari v̄l corrupi ḡnōne v̄l corruptiōe successiua. p̄z: qz oporteret qz in parte mutationis ps ei⁹ ḡnaret̄ aut corruperet̄: qd̄ impossibile. ¶ Sc̄da p̄pō. ipsuz nō pōt augeri aut diminui. p̄z: qz sequeret̄ ipm̄ h̄ic partes. ¶ Tertia. si esset p̄ctū ad imaginatiōe ipsuz nō possiet alterari. pbat̄: qz illud nō possiet ēē q̄le. ergo. p̄ntia est nota. p̄bet̄ assumptū: qz si esset calidum ipsuz esset aliq̄te virtutis calefactiue: r̄ cū in linea sunt infinita p̄cta: linea calida esset infinite virtutis calefactiue. ¶ Confirmatur. quia punctum calidum esset aliq̄te resistitiue virtutis: r̄ linea haberet talia infinita. ergo illa esset infinite virtutis in resistēdo frigiditati: qd̄ est falsuz. ¶ Et confirmat̄ iterū: qz p̄ctū calidū nō possiet calefacere: ḡ negt̄ eē calū. p̄na r̄z: qz oē calidū pōt calefacere. pbat̄: qz vel calefaceret p̄ctū imediatū: r̄ hoc nō: qz nō sunt p̄cta p̄xima sibi inuicē: vel calefaceret ad aliquā distātiā: r̄ hoc etiā nō: qz ad agere distanter requiritur magnitudo vt experientia docet: eo qz maior ignis remotius calefacit r̄ minor minus remote. ḡ si magnitudo totaliter aufereret̄ ad nullā distātiā fieret alteratio: qd̄ est p̄positū. mō punctū nullā magnitudinē h̄z. ¶ Quarta p̄pō. si punctū esset: ipm̄ nō possiet moueri localr̄ p se. pbat̄ rōnes que recitate sunt a p̄ho sup̄ l̄ra. Etiam qz vel moueret̄ circulariter vel recte: s̄ nullo modo. ḡ maior p̄z a sufficiētī diuisione: declarat̄ minor: nō circulariter: qz ille motus attēdit̄ in ordine ad cētrū. mō p̄ctū nullū est cētrū. Item nō moueret̄ nāl̄ circulariter: eo qz ei⁹ motus tūc fieret ab intelligētia sibi appropriata sicut ad ozbes celestes: nulla autē est intelligētia appropriata p̄cto. Nec violēte: qz qd̄ violētaret̄ p̄ctū: Silt̄ nec recte: qz nō nāl̄: recēt enī graue v̄l leue: r̄ p̄ns linea terrea infinita p̄cta h̄is esset in infinitū grauis: r̄ linea ignea in infinitū leuis: qz indiuisibile: r̄ ipm̄ nō diuideret mediū: r̄ p̄ns nulla esset ei resistētia: ḡ subito descēderet: nō ḡ moueret̄. Nec violēte moueret̄ recte: qz cui non pōt inesse motus nālis rectus: nec violentus. mō p̄cto nō pōt inesse motus rectus nālis. quare r̄c. Ex his sequit̄ qz punctus nullo mō pōt moueri per se. ¶ Quinta qz punctus etiā nō pōt moueri per accidēs. p̄z: qz nō pōt esse: p̄z p̄ dicta in p̄ notabili: si tñ eēt ad imaginatiōe possiet moueri p̄ acc̄ns: vt dicit̄ p̄hs. ¶ Sed p̄tra. punctus pōt p se gescere. ḡ moueri. p̄ aīsz: qz p̄t p̄ aliq̄ tps se h̄ic: s̄l̄r quo ad sitū ei⁹ fm̄ partes p̄ores r̄ posteriores tps. ḡ. ¶ R̄ndēt̄ negādo aīsz: r̄ ad p̄bationē negādo p̄nas: nō enī sufficit̄ hoc ad gescere: s̄ opz addi qz ipm̄ esset natum moueri p se sicut nō esset de p̄cto: qz enī est puatio motus in sub̄to apto nato. ¶ Sexta indiuisibile non h̄is pōnes in cōtinuo bñ potest moueri p se: p̄z de aīa que alterat̄ d̄ ignozātia ad scientiā: seu de vna opinione ad oppositam: etiam cha solici ita dicunt de motu angeli. ¶ Quantū ad 2^m ponunt̄ p̄pōnes quas cōcludūt rōnes Ze-